
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 92
m2
Číslo inzerátu (ID): 4267327 Datum vydání: 01.11.2024

Cena za nemovitost:

3 800 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte rekreační nemovitost, která může sloužit i k celoročnímu
bydlení? Rádi posedíte s přáteli venku, při grilování a se sklenkou
dobrého vína, ale nechcete se starat o velký pozemek? Hledáte
klid a pohodu u vody, mimo civilizaci, v místě, kam zavítá jen pár
lidí?

Pokud ano, mám pro vás tu pravou nemovitost. Nachází se pár
kilometrů od Tábora, v obci Bečice, v romantickém prostředí řeky
Lužnice.

Jedná se o část objektu bývalého Bejšovcova mlýna, v těsné
blízkosti řeky. Budova byla před 20 lety kompletně
zrekonstruována a od základů předělána na rekreační objekt.
Budova je napojena na elektřinu, vodu čerpá z vlastní studně,
odpad je sveden do jímky.

Ve spodním patře najdete venkovsky zařízenou kuchyni a obývací
pokoj s funkčním krbem, koupelnu s rohovou vanou a toaletu. V
horním patře, vestavěném v podkroví, přístupném přes masivní
dřevěné schodiště, najdete dva menší pokoje a velkou ložnici. Na
dvoře se nachází přístřešek pro venkovní posezení s možností
grilování.

Okolní krásná příroda vybízí k výletům na kole i lodí, houbaři pak
ocení hluboké lesy s úrodou hub. Jen o kousek dál se nachází golf
resort Bechyně, s populární restaurací pro cyklisty. Romantické
město Tábor s řadou restaurací, kaváren a barů je pak ideálním
cílem pro objevování starodávné historie i moderní gastronomie.

Zaujala vás tato rekreační nemovitost a chtěli byste se o ní
dozvědět více? Neváhejte mě kontaktovat, rád vám poskytnu
podrobnější informace.

ID inzerátu ESO: 4267327
Inzerát aktualizován: 01.11.2024
Inzerát vydán: 02.08.2024
ID zakázky v RK: 12951
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha: 92 m2
Užitná plocha: 138 m2
Plocha pozemku: 272 m2
Zastavěná plocha: 92 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Jan Novotný
Tel:

+420 606122200
Email:

jan.novotny@qara.cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


